
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

   562 01 Ústí nad Orlicí 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 734 353 474           2301591341/2010 

Stránka 1 z 1 

                                           5. FOTBALOVÝ DÍVČÍ DEN 

Dne 21. dubna 2022 proběhl za slunečného počasí na hřišti v Sázavě u Lanškrouna 5. den dívčího 

fotbalu, aneb i holky umí hrát fotbal. 

Pod vedením GTM OFS Ústí nad Orlicí, jeho pomocníků a pomocnic jsme se pro 25 hráček ve věku  

5-13 let snažili připravit zábavný trénink se zaměřením na práci s míčem, pohybové dovednosti a hry 

malých forem. Dívky jsme podle věku rozdělili do třech skupin, které si postupně procházely 

jednotlivými stanovišti. Nasazení, zápal do hry a radost z úspěchu, to všechno jsme mohli vidět na hřišti 

během tohoto dívčího srazu a jenom jsme si potvrdili, že dívky dávají do fotbalu stejné emoce jako 

kluci. 

V průběhu tréninku se dívky opět mohly o přestávce občerstvit připraveným ovocem a v rychlosti se 

podělit o své dojmy s nejvěrnějšími fanoušky – rodiči. Po závěrečném ukončení přišla od organizátora 

tradiční a některými dívkami už netrpělivě očekávaná sladká tečka ve formě taštičky plné překvapení. 

Jelikož nám počasí přálo, využilo mnoho hráček i jejich rodičů připravené ohniště s možností opéct si 

párek. 

Můžeme konstatovat, že i tento fotbalový dívčí den splnil svůj účel a mohli jsme přivítat i dvě nové 

neregistrované hráčky. Věříme, že na následujícím dívčím fotbalovém dnu, který se bude konat  

19. května 2022 od 17:00 hod. na hřišti v Jehnědí, se počet dívek ještě rozroste. Rádi bychom na 

následujícím srazu vybrali hráčky, které budou náš okres reprezentovat 9. června 2022 na 

meziokresním turnaji dívek v kategorii WU11.  

Za OFS Ústí nad Orlicí bych chtěl poděkovat všem klubům, které spolupracují na rozvoji dívčího fotbalu.  

 

 

 

 

 

 

 

￼￼ 

Pořadatel akce Jan Sokolík a předseda KM OFS Milan Menzel 


